Autohaus Feser-Wittig GmbH

Audi

A3 Sportback 35 TFSI

advanced,LED,Navi+,VC,ACC PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

28 990 EUR
TVA récupérable
Limousine
09.2022

Nouveau

14 000 KM

110 KW (150 PS)

1498 ccm

Essence

Blanc Peinture métallisée
Boite mécanique, 6-Gang
Veéhicule d'occasion

De premiére main
JGW3030

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Essence, De premiére main, TUV/AU neu, MMI Navigation plus mit MMI touch, Einpark-Assi-
stent, Climatisation double, Phares a LED, Intérieur en tissu, Tempo-Begrenzer, Siéges chauf-
fants, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Sta-
bility Programm), gletscherwei® metallic, MMI Radio plus, Couleur intérieur noir, Alufelgen 17
Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électroni-
que, Contréle de traction, Classe de polluants Euro 6d, Servo, Montants porte-bagage, Dossier
arriére modulable, Isofix-System, Appui-téte arriére, Volant recouvert de cuir, Accoudoir cen-
tral, Détecteur de pluie, Contréle électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

€11

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER it GRAF

Contact:

Autohaus Feser-Wittig GmbH
Hallesche Landstrafe 112

06406 Bernburg

Téléphone: 03471-3224-12

Fax: 03471-3224-10

Email: peter.rudlof@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

8 697,-

20 293,-
3,92 %
3,99 %

36

60 000 KM
1243,-

22 396,-
11 596,-
300,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






